



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

R.G. Holding 2016 ApS

Ny Ordrup Sidealle 3, 2. th.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 92 50 63

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2022

Kristina Jervin Rosenlund
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	R.G. Holding 2016 ApS Ny Ordrup Sidealle 3, 2. th. 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	37 92 50 63
Stiftet:	11. august 2016
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Kristina Jervin Rosenlund
Bestyrelse	Kristina Jervin Rosenlund Tomas Jacoby Rosenlund



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -169.349.

Egenkapitalen udgør kr. -146.857.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at eksterne kreditgivere, herunder kapitalejere, fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen anser ikke at der væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift. Koncernen har salg - og mangler bare at samfundet åbner. Ledelsen er bestemt ikke urolige for fremtiden.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og har negativ egenkapital på statustidspunktet. Egenkapitalen forventes reableret ved egen indtjening eller ved kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-17.652	-13.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-150.001	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.980</u>	<u>-1.196</u>
RESULTAT FØR SKAT		-169.633	-14.496
Skat af årets resultat		<u>284</u>	<u>1.647</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-169.349</u></u>	<u><u>-12.849</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-169.349</u>	<u>-12.849</u>
Disponeret i alt		<u><u>-169.349</u></u>	<u><u>-12.849</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>50.000</u>	<u>200.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>574</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4</u>	<u>574</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>50.004</u></u>	<u><u>200.574</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-196.857	-27.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-146.857</u>	<u>22.492</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.093	17.530
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.782	106.066
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>59.986</u>	<u>54.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>196.861</u>	<u>178.082</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>196.861</u>	<u>178.082</u>
PASSIVER I ALT		<u>50.004</u>	<u>200.574</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.